30.07.16 Sa.

31.07.16 So.

01.08.16 Mo.

02.08.16 Di.

03.08.16 Mi.

1 Dosen
12 kg

26 Stck.
12 Stck.
2 kg
4 kg

15 kg
Liter

IS

32 kg
15 Stck.
29 kg

15 kg
44 Liter
15 Liter

5 kg
5 kg
4 kg
67 kg
7 Dosen
4 kg
2 Liter

Essiggurken 100/110
Spatzle

Limburger
Rostzwiebeln

suf3er Senf

Salatgurken

Metzgerzwiebeln gestuckelt mitbraten
Marmelade

Laimer Panat (Fertigmischung)

geriebener Emmentaler
Marmelade

Reis

Himbeer-Sirup

Vanille-Pudding

Spaghetti

Metzgerzwiebeln gewdrfelt
enthautete Tomatensticke
Tomatenmark doppelt konzentriert

Marmelade
Zwiebeln

passierte Tomaten
SchaschliksoRe

Marmelade

Vollei pasteurisiert
Semmelbrdsel
Kartoffeln
Brechbohnen
Schoko-Pudding
Vollei pasteurisiert



04.08.16 Do.
9 Dosen Apfelmus (Dosen nach Bedarf erst bei der Ausgabe 6ffnen)

3 kg Rosinen
10 Liter Vollei pasteurisiert
9 kg Backerbsen
5 kg Marmelade
4 kg Suppennudeln (Schnitt)
3 kg Kase
05.08.16 Fr.
6 Stck. Metzgerzwiebeln gestickelt mitbraten
2 Dose Essiggurken 100/110
7 Stck. Metzgerzwiebeln gestickelt mitbraten
1 Dose  Apfelmus fur Blaukraut
806 Stck. Knddelpulver (Pfanni)
5 kg Marmelade
7 Dosen  Blaukraut
60 Stck. Eier gekocht (ev. Bunte Brotzeiteier kalt?)
06.08.16 Sa.
4 kg Kase
0 kg Kichererbsen
6 kg Marmelade
10 Liter Vollei pasteurisiert
4 Pck. Ferrero Nutella Portionspackung 15g 120 Stiick
32 kg Penne
9 kg Zwiebeln
29 kg gewurfelte Tomaten in Tomatensaft
6 kg H-Sahne
16 kg Quark 40%
6 kg Griechischer Joghurt
0 kg Koriandergrin
0 kg Zwiebeln

0 kg Knoblauch



07.08.16 So.

08.08.16 Mo.

09.08.16 Di.

10.08.16 Mi.

11.08.16 Do.

12.08.16 Fr.

6 kg
39 Dosen
12 Dosen
23 kg
4 Dosen
2 Dosen
3 kg
5 kg
5 kg
90 kg
27 Dosen
4 kg

5 kg

3 kg

4 Liter
10 kg

1 Dosen

1 Dose

4 Dosen

6 Liter

8 kg

5 kg
58 Stck.
13 Stck.

5 kg
31 kg
15 kg

8 kg

8 kg

5 kg
3 Liter

kg

Marmelade

Erbsen und Mdhrchen
Bohnen fein

Zwiebel

Erbsen und Moéhrchen
Bohnen fein

Zwiebel

Mondamin hell
Mondamin dunkel
Quark (Topfen)
Pfirsiche
Vanillezucker

Marmelade

Zwiebeln in Ringe
Barbecuesauce
Gabel - Spaghetti
Mais

Essiggurken 100/110
Erbsen+Karotten
Miracle Whip

Laimer Panat (Fertigmischung)
Marmelade

Grillkase

Metzgerzwiebeln gestiuckelt

Marmelade

Tortellini (trocken)

Zwiebeln

Milchreis

Zwiebeln (auf Stufe 2 gehobelt)

Marmelade
Sojasauce

Marmelade



